Utkani
Datum

12.09.2021

12.09.2021

12.09.2021
12.09.2021

12.09.2021

12.09.2021

12.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021
22.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

28.09.2021
28.09.2021

28.09.2021

28.09.2021
28.09.2021

28.09.2021

28.09.2021
03.10.2021

BOTAS DOROSTENECKA LIGA PLAY-OFF

Cas

09:00

12:00

12:00
12:00

14:00

14:00

14:00

11:00

12:00

12:00

12:00

14:00

14:00
16:30

10:00

12:00

09:00
09:00

12:00

12:00
14:00

15:00

15:00
10:00

Kolo

PU2/1

QF4/1

PU3/1
PU1/1

QF3/1

QF2/1

QF1/1

PU2/2

QF4/2

QF2/2

PU1/2

QF1/2

PU3/2
QF3/2

QF3/3

SF1/1

M12-14
M 9-11

M 9-11

M12-14
SF2/1

M 9-11

M12-14
SF1/2

Domaci

T) Plzen - Bila Hora

Télovychovna jednota Peklo
nad Zdobnici

SK Liapor Karlovy Vary

Télocvicna jednota Sokol
Reporyje

Télovychovna jednota
Radomysl|

T) Spartak ALUTEC KK
Celdkovice

Télovychovnd jednota Banik
Stribro

MNK SILNICE GROUP
Modrice "B"

Aredl Club Zruc-Senec

T) DYNAMO Ceské
Budéjovice

TJ Spartak MSEM Prerov

MNK SILNICE GROUP
Modrice "A"

SK Sacung Benesov 1947

Télocvi¢na jednota SOKOL
Holice

Télovychovna jednota
Radomysl|

'I:J Spartak ALUTEC KK
Celdkovice

SK Liapor Karlovy Vary
SK Sacung Benesov 1947

MNK SILNICE GROUP
Modfice "B"

T) Plzen - Bild Hora

Télovychovna jednota Peklo
nad Zdobnici

Télocvicna jednota Sokol
Reporyje

TJ Spartak MSEM Prerov

MNK SILNICE GROUP
Modrice "A"

Hosté

MNK SILNICE GROUP
Modrice "B"

Aredl Club Zruc¢-Senec

SK Sacung Benesov 1947
T) Spartak MSEM Prerov

Télocvi¢na jednota SOKOL
Holice

T) DYNAMO Ceské
Budéjovice

MNK SILNICE GROUP
Modrice "A"

T) Plzeni - Bilad Hora

Télovychovnd jednota Peklo
nad Zdobnici

TJ Spartak ALUTEC KK
Celékovice

Télocvi¢na jednota Sokol
Reporyje

Télovychovna jednota Banik
Stribro

SK Liapor Karlovy Vary

Télovychovna jednota
Radomysl

Télocvi¢na jednota SOKOL
Holice

MNK SILNICE GROUP
Modrice "A"

T) Plzen - Bild Hora

Télocvi¢na jednota Sokol
Reporyje

SK Sacung Benesov 1947

T) Spartak MSEM Prerov

Télovychovnd jednota
Radomysl|

MNK SILNICE GROUP
Modrice "B"

SK Liapor Karlovy Vary

T) Spartak ALUTEC KK
Celdkovice

Vysledek
1:4

4:2

0:4
4:3

4:3

4:2

2:4

4:0

0:4

1:4

1:4

4:0

4:0
4:2

4:2

2:4

4:3
3:4

3:4

4:0
2:4

4:3

0:4
4:1



03.10.2021

24.10.2021

28.10.2021

14:00

12:00

12:30

SF2/2

3M

Télovychovna jednota
Radomysl|

Télovychovna jednota Peklo
nad Zdobnici

Télovychovna jednota
Radomysl|

Télovychovnd jednota Peklo
nad Zdobnici

T) Spartak ALUTEC KK
Celdkovice

MNK SILNICE GROUP
Modrice "A"

4:2

4:3

3:4



